
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЬЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17» ГОРОДА ГРОЗНОГО 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 07.02.2019г.                                                                                             №456-п 

Об утверждении комплекса мер 

по укреплению пожарной безопасности 

В МБОУ  «СОШ№17» на 2019г. 

 

         В целях обеспечения пожарной безопасности на территории  МБОУ 

«СОШ№17» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить комплекс мер по укреплению пожарной безопасности в МБОУ 

«СОШ№17» на 2019год согласно приложению. 

2.Зам.директору по ИКТ Тазаеву У.Х. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                   Директор                                     Б.И.Хаюрина 

                                    С приказом ознакомлен:                У.Х.Тазаев 

                                    07.02.19г. 

 

 

 

 
 


